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InterSell.pl - Technologie Światłowodowe
Sosnowa 2B

55-300 Szczepanów
tel: +48 71 307 07 55

Patchcord SC/APC-SC/UPC Simplex LSZH
3mm 40m

link do produktu: https://intersell.pl/pl/700-patchcord-sc-apc-sc-upc-simplex-lszh-3mm-40m.html

Producent:  InterOpto

Nr referencyjny:  IO-PCS-AUPC-3mm-40m-G.657

Opis produktu

Patchcord światłowodowy Simplex składa się z jednego włókna, z jednej strony zakończony złączem
SC/APC, z drugiej posiada złącze SC/UPC. Powłoka zewnętrzna została stworzona z materiałów LSZH (materiał,
który podczas spalania - np. w wyniku pożaru, wydziela minimalną ilośc dymu i zero szkodliwych gazów).
Ten typ kabla światłowodowego jest często wykorzystywany do konstrukcji sieci abonenckich FTTX, między
innymi w szafach Rack lub mufach.
Włókna G.657A2 w pełni zgodne ze standardem G.652D.

SPECYFIKACJA
Parametry techniczne

Typ włókna G.657A2
Długość [m] 40
Średnica zewn. kabla [mm] 3
Złącze SC/ACP-SC/UPC
Straty wtrąceniowe złącza [dB] ok. 0.1 (Klasa Gold)
Powłoka zewnętrzna LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kolor: Biały
Minimalny promień gięcia [mm] 10
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